令和５年８月１８日

 会 員 各 位

一般社団法人鳥取県管工事業協会

          会 長  荒 川  恵

経営者講習会（専門工事業加点予定研修会）の開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、専門工事業での経営分野の加点予定研修会を造園協会の主催により、下記のとお

り実施されますのでお知らせします。

 つきましては、受講を希望される方は、別紙の経営者講習会（専門工事業加点予定研修

会）受講申込書により 9 月５日（火）までに、事務局あてにＦＡＸで申し込みをしてくだ

さい。

 なお、この研修は、県の主観点数加点対象の研修（経営分野）となり１名４点上限１名

まで加点となります。（経営者又は常勤役員受講が加点対象）

ただし、受講後に効果テストを実施し、合格者のみに加点されますのでご承知ください。

記

 １．日 時  令和５年９月２８日（木）１３：３０～１６：００

 ２．場 所  倉吉未来中心 セミナールーム３

   倉吉市駄経寺町２１２－５  電話０８５８－２３－５３９０

 ３．日 程 （１）開会あいさつ

   （２）研修テーマ 『令和５年１０月から始まるインボイス制度』

                  （制度の概要と前回研修会以後の改正事項）

                  『令和５年度税制改正』

 （相続税精算課税と贈与税について）

          講    師  岸本信一税理士事務所 所長 岸本 信一 氏

   （３）効果テスト

   （４）閉    会

 ４．定 員  １２０名

 ５．主催者  一般社団法人鳥取県造園建設業協会

 ６．対象者  鳥取県専門工事業団体連絡協議会に所属する会員

経営者講習会(専門工事業加点予定研修会)受講申込書

  会社名

  役職名       氏  名

  役職名       氏  名

１．日 時 令和５年９月２８日（木）１３時３０分～１６時００分

２．場 所 倉吉未来中心 セミナールーム３

  倉吉市駄経寺町２１２－５ 電話０８５８－２３－５３９０

３．受講料  １人 １，０００円

 （当日受付でお支払ください。おつりのないようご協力をお願いします。）

４．申込先 一般社団法人 鳥取県管工事業協会 事務局

        ＦＡＸ ０８５７－２７－３２１１

       ※９月５日（火）までにお申し込みください。

５. その他  定員１２０名

       経営者または常勤役員以外の方も受講申込みできますが、加点対象に

       はなりませんのでご承知おきください。